
 

2019 年 9 月 4 日 

 

旅行会社各位 

 

運賃改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、アエロフロート･ロシア航空ではこの度、日本(成田空港)発 Economy Flex 運賃

ならびに Economy Classic 運賃の一部を改定することと致しました。 

 

 

* 2019 年 9 月 11 日発券分より適用 

(現行運賃での発券は 2019 年 9 月 10 日までとなります) 

 

* 旧運賃で発券済みの航空券はそのままご利用可能です 

 

* 運賃規則の変更はありません。 

 

 新しい運賃レベルに関する情報は近日中に GDS にアップロードされる予定です。追

ってご確認頂けますと幸いです。ご不明な点があれば弊社までお問い合わせくださ

い。 

 

 今後とも弊社販売にご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

アエロフロート・ロシア航空 

旅客営業部 

 

TEL: 03-5532-8781 

FAX: 03-5532-8821 


